
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/05/2024 10:34:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 3

 0028 

 001

 00388

 00665

 01414

 01636

 01672

 01674

 01710

 01755

 01775

 01979

 02128

 02443

 00336

 00337

 00717

 01052

 01628

 01629

 01663

 01664

 01666

 01782

 01784

 01807

 01811

 02076

 01817

 01572

 01609

 01622

 01759

 01986

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 70,077.55

 25,875.00

 5,750.00

 12,000.00

 495.00

 4,949.88

 17,499.74

 14,720.00

 1,457,625.00

 920.00

 1,800.00

 73,600.00

 5,271.60

 7,256.50

 8,452.50

 2,691.00

 20,900.00

 14,490.00

 13,500.00

 35,000.00

 39,350.00

 11,700.00

 17,998.50

 24,000.00

 11,931.81

 12,000.00

 13,500.00

 118,364.90

 5,680.00

 44,275.00

 14,823.50

 6,910.00

30-ABR-24

30-ABR-24

22-ABR-24

05-ABR-24

17-ABR-24

05-ABR-24

19-ABR-24

18-ABR-24

11-ABR-24

17-ABR-24

19-ABR-24

30-ABR-24

19-ABR-24

18-ABR-24

04-ABR-24

19-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

23-ABR-24

18-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

18-ABR-24

18-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,685,312.17

 224,541.91

 13,500.00

 190,053.40

 001

 002

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003244050

08019995320455

08019018079298

08019001210297

2301001

0615-1981-02144

0801-1969-06612

0043001

08019009265054

1521-1981-00184

1807-1980-01927

0043001

08019995304450

08019995304450

08019013610290

08019002261399

0903001

0903001

1505-1977-00259

0903001

0903001

0903001

0903001

08019995368674

0903001

1201-1988-00541

0903001

08019008165911

0511-1955-00149

0903001

0903001

0511-1955-00149

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

GRUPO CEDRO S. DE R. L

SEGUROS CREFISA,S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

JOSE MANUEL ZELAYA AMADOR

HECTOR ORLANDO MURCIA BENITEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SEGURIDAD Y PROTECCION EMPRESARIAL S DE RL

OFELIA MARGARITA MURIILLO PAZ

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

WILMER YOVANY ROMERO MORALES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

YENNY SOLEDAD URQUIA VELASQUEZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

NEPTALI HERNANDEZ MEJIA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

NEPTALI HERNANDEZ MEJIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/05/2024 10:34:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 3

 0028 

 001

 01618

 01619

 01788

 01825

 02174

 02175

 01384

 01385

 01519

 01928

 02155

 01704

 01659

 01660

 01661

 01365

 01675

 01677

 01679

 01724

 02127

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,495.00

 10,350.00

 13,570.00

 79,982.50

 14,835.00

 55,660.00

 13,576.79

 25,212.95

 13,339.94

 1,592.50

 9,640.00

 97,560.25

 61,180.00

 22,195.00

 5,000.00

 49,829.50

 20,000.00

 44,160.00

 46,066.70

 27,675.24

 2,500.00

05-ABR-24

05-ABR-24

24-ABR-24

26-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

18-ABR-24

30-ABR-24

24-ABR-24

30-ABR-24

22-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

05-ABR-24

18-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 198,892.50

 52,129.68

 1,592.50

 9,640.00

 97,560.25

 88,375.00

 190,231.44

 006

 007

 009

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE COMAYAGUA

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DEL ATLANTICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601-1982-00721

0601-1982-00721

0601-1982-00721

0601-1982-00721

0601-1982-00721

0601-1982-00721

08019001228290

08019998391040

08019998391040

0901-1974-00291

0208-1938-00157

0824-1986-00761

1505-1979-00524

1505-1979-00524

1505-1977-00259

0206-1964-00068

05019012469175

0206-1964-00068

0206-1964-00068

0501-1951-03404

0816-1969-00126

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

CARLOS ROBERTO HERNANDEZ VARELA

NELSON RENE MENDOZA ZAVALA

NELSON RENE MENDOZA ZAVALA

WILMER YOVANY ROMERO MORALES

MIGUEL ARCANGEL NUÑEZ GUITY

T N ROATAN SA

MIGUEL ARCANGEL NUÑEZ GUITY

MIGUEL ARCANGEL NUÑEZ GUITY

ARNALDO MEJIA RODRIGUEZ

ROSA LINA MARTINEZ AVILA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/05/2024 10:34:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 3 de 3

 0028 

 001

 002

 01165

 01389

 01398

 01783

 00045

 00049

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,044.30

 49,094.91

 7,367.84

 32,142.50

 41,824.00

 32,414.72

18-ABR-24

24-ABR-24

05-ABR-24

30-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,929,717.12

 2,855,478.40

 74,238.72

 103,649.55

 74,238.72

 015

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05029995001355

08019998391040

2501001

08019003257392

1801001

0449001

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA


