

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL**

02/05/2024 10:34:24

Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 3

0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL Institucion:

001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

001 ACTIVIDADES CENTRALES Unidad Ejecutora:

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00388	01	00001	70,077.55	30-ABR-24	08019003244050	GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
00665	01	00001	25,875.00	30-ABR-24	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
01414	01	00001	5,750.00	22-ABR-24	08019018079298	GRUPO CEDRO S. DE R. L
01636	01	00001	12,000.00	05-ABR-24	08019001210297	SEGUROS CREFISA,S.A.
01672	01	00001	495.00	17-ABR-24	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS
01674	01	00001	4,949.88	05-ABR-24	0615-1981-02144	JOSE MANUEL ZELAYA AMADOR
01710	01	00001	17,499.74	19-ABR-24	0801-1969-06612	HECTOR ORLANDO MURCIA BENITEZ
01755	01	00001	14,720.00	18-ABR-24	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
01775	01	00001	1,457,625.00	11-ABR-24	08019009265054	SEGURIDAD Y PROTECCION EMPRESARIAL S DE RL
01979	01	00001	920.00	17-ABR-24	1521-1981-00184	OFELIA MARGARITA MURIILLO PAZ
02128	01	00001	1,800.00	19-ABR-24	1807-1980-01927	LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO
02443	01	00001	73,600.00	30-ABR-24	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

1,685,312.17

002 DESARROLLO FORESTAL Unidad Ejecutora:

Número	Formu	Ilario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00336	01	00001	5,271.60	19-ABR-24	08019995304450	FORMULAS QUIMICAS S DE RL
00337	01	00001	7,256.50	18-ABR-24	08019995304450	FORMULAS QUIMICAS S DE RL
00717	01	00001	8,452.50	04-ABR-24	08019013610290	DISTRIBUIDORA M & M S DE RL
01052	01	00001	2,691.00	19-ABR-24	08019002261399	REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.
01628	01	00001	20,900.00	24-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01629	01	00001	14,490.00	24-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01663	01	00001	13,500.00	23-ABR-24	1505-1977-00259	WILMER YOVANY ROMERO MORALES
01664	01	00001	35,000.00	24-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01666	01	00001	39,350.00	24-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01782	01	00001	11,700.00	24-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01784	01	00001	17,998.50	24-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01807	01	00001	24,000.00	24-ABR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
01811	01	00001	11,931.81	24-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
02076	01	00001	12,000.00	23-ABR-24	1201-1988-00541	YENNY SOLEDAD URQUIA VELASQUEZ
т	OTAL		TECHTODA ( 002 )			224 541 9

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

Unidad Ejecutora: 004 REGIONAL DE OCCIDENTE

	Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tumoro i ominarano					Identificación	Nombre	
ſ	01817	01	00001	13,500.00	18-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):

13,500.00

Unidad Fiecutora: 005 REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

Officad Lj	jecutoi	a.	OOO TECTORINE	DE NON COOLDEN			
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01572	01	00001	118,364.90	05-ABR-24	08019008165911	REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA	
01609	01	00001	5,680.00	05-ABR-24	0511-1955-00149	NEPTALI HERNANDEZ MEJIA	
01622	01	00001	44,275.00	05-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
01759	01	00001	14,823.50	18-ABR-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
01986	01	00001	6,910.00	18-ABR-24	0511-1955-00149	NEPTALI HERNANDEZ MEJIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

190,053.40

Unidad Ejecutora: 006 REGIONAL DEL PACIFICO



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL

S (aFi

Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 006 REGIONAL DEL PACIFICO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01618	01	00001	24,495.00	05-ABR-24	0601-1982-00721	SAUL ANTONIO CORRALES	
01619	01	00001	10,350.00	05-ABR-24	0601-1982-00721	SAUL ANTONIO CORRALES	
01788	01	00001	13,570.00	24-ABR-24	0601-1982-00721	SAUL ANTONIO CORRALES	
01825	01	00001	79,982.50	26-ABR-24	0601-1982-00721	SAUL ANTONIO CORRALES	
02174	01	00001	14,835.00	30-ABR-24	0601-1982-00721	SAUL ANTONIO CORRALES	
02175	01	00001	55,660.00	30-ABR-24	0601-1982-00721	SAUL ANTONIO CORRALES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):

198,892.50

Unidad Ejecutora:

007 REGIONAL EL PARAISO

Núm	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
110		0				Identificación	Nombre	
0138	34	01	00001	13,576.79	30-ABR-24	08019001228290	A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.	
0138	35	01	00001	25,212.95	18-ABR-24	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
0151	19	01	00001	13,339.94	30-ABR-24	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):

52,129.68

Unidad Ejecutora: 009 REGIONAL DE LA MOSQUITIA

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01928	01	00001	1,592.50	24-ABR-24	0901-1974-00291	ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

1,592.50

Unidad Ejecutora: 011 REGIONAL DE YORO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02155	01	00001	9,640.00	30-ABR-24	0208-1938-00157	MARCO TULIO RIVERA RUIZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

9,640.00

Unidad Ejecutora: 012 REGIONAL DE COMAYAGUA

	Número	Formu	ormulario Total Afectado Fecha		Fecha	Beneficiarios		
		. 00			Identificación		Nombre	
	01704	01	00001	97,560.25	22-ABR-24	0824-1986-00761	CARLOS ROBERTO HERNANDEZ VARELA	
_							07.570.05	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

97,560.25

Unidad Ejecutora: 013 REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
01659	01	00001	61,180.00	24-ABR-24	1505-1979-00524	NELSON RENE MENDOZA ZAVALA	
01660	01	00001	22,195.00	24-ABR-24	1505-1979-00524	NELSON RENE MENDOZA ZAVALA	
01661	01	00001	5,000.00	24-ABR-24	1505-1977-00259	WILMER YOVANY ROMERO MORALES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ):

88,375.00

Unidad Ejecutora: 014 REGIONAL DEL ATLANTICO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
114					Identificación	Nombre		
01365	01	00001	49,829.50	05-ABR-24	0206-1964-00068	MIGUEL ARCANGEL NUÑEZ GUITY		
01675	01	00001	20,000.00	18-ABR-24	05019012469175	T N ROATAN SA		
01677	01	00001	44,160.00	24-ABR-24	0206-1964-00068	MIGUEL ARCANGEL NUÑEZ GUITY		
01679	01	00001	46,066.70	24-ABR-24	0206-1964-00068	MIGUEL ARCANGEL NUÑEZ GUITY		
01724	01	00001	27,675.24	24-ABR-24	0501-1951-03404	ARNALDO MEJIA RODRIGUEZ		
02127	01	00001	2,500.00	30-ABR-24	0816-1969-00126	ROSA LINA MARTINEZ AVILA		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):

190,231.44



## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL**



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 3 de 3

0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL Institucion:

001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

015 REGIONAL DE OLANCHO Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
01165	01	00001	15,044.30	18-ABR-24	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.	
01389	01	00001	49,094.91	24-ABR-24	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
01398	01	00001	7,367.84	05-ABR-24	2501001	MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA	
01783	01	00001	32,142.50	30-ABR-24	08019003257392	EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ):

103,649.55

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

Total Afectado

2,855,478.40

Gerencia Adminsitrativa:

Número Formulario

002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

024 FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB) Unidad Ejecutora:

					Identificación	Nombre
00045	01	00001	41,824.00	24-ABR-24	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
00049	01	00001	32,414.72	24-ABR-24	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Т	74,238.72					

Beneficiarios

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ): TOTAL INSTITUCION ( 0028 ):

74,238.72

2,929,717.12